

20

304/G/48/17/2017-6440

MO evid. Č. sml.:6440-0104-2017-017

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0104-2017-017 uzavřené dne 11. 4. 2017
(dále jen „dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
 IČO: 60162694
 DIČ: CZ60162694
 Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
 Číslo účtu: [redacted]
 Za kterou jedná: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí OdP Praha, [redacted]
 - ve věcech technických: Jiří Schüller, vedoucí PS 0104 Chocerady [redacted]
 - ve věcech BOZP na staveništi: Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZP [redacted]
 Fax: 973 206 213
 E-mail: [redacted]
 Datová schránka: hjyaavk
 Adresa pro doručování: PS 0104 Chocerady, 257 24 Chocerady
 „objednatel“

a

2. BENESOLAR s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91557
 Sídlo: K Líšnu 126; 257 51 Bystřice
 IČO: 26753421
 DIČ: CZ26753421
 Bankovní spojení: Moneta Money Bank Benešov
 Číslo účtu: [redacted]
 Zastoupená: Luděk Vintner, jednatel
 Kontaktní osoba:
 - ve věcech smluvních: Luděk Vintner, jednatel, [redacted]
 - ve věcech technických: Jaroslav Křížek, vedení staveb, [redacted]
 Fax: 317 729 905
 E-mail: [redacted]
 Datová schránka: u9sraab
 Adresa pro doručování: K Líšnu 126; 257 51 Bystřice
 „zhotovitel“

se dohodly, podle článku 2 odstavec 6 a článku 14 odstavec 6 této smlouvy:

- na provedení dalších dodatečných prací nutných k řádnému zpracování a dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost je objektivně doložena a vyslyšely až v průběhu plnění díla a nebylo možné je předvídat před uzavřením smlouvy;

- na prodloužení termínu plnění

dotatkem č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“), kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 1 Změny a doplnění

- 1.1. Podle článku 2 odst. 6 byla provedena specifikace víceprací a schválena jejich cena. Vše je uvedeno v Protokolu posuzujícím potřebu víceprací a méněprací na akci „Oprava top. systému a podlah včetně malování na budově 097 ve VTM Lešany“. Rozsah víceprací a méněprací a jejich nacenění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Důvodem vzniku víceprací jsou technické problémy, které nebylo možno zjistit a ani předpokládat v době přípravy zadání zakázky.
- 1.2. Příloha smlouvy č. 2 „Položkový rozpočet“ se doplňuje o práce a cenovou nabídku uvedenými v příloze č. 1 „Oprava top. systému a podlah včetně malování na budově 097 ve VTM Lešany“ dodatku smlouvy.
- 1.3. V článku 4, odstavec 3. se ruší termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla a nahrazuje se termínem „5. 5. 2017“. Důvodem pro prodloužení termínu pro plnění díla je časová náročnost víceprací. Ostatní údaje v článku. 4 se nemění.
- 1.4. V článku 3 odst. 1 smlouvy se ruší text [REDAKCE]
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

538 784,00 Kč bez DPH

(slovy: pětsetřicetosmtisícšestmsetosmdesátčtyřikorunčeských).“

- 1.5. V článku 3, odst. 2 se ruší text a nahrazuje se zněním:
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba ve výši 21 %, což činí ~~113 144,64~~ Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 651 928,64 Kč.
Navyšení tímto dodatkem za vícepráce činí:

Cena bez DPH	45 712,00 Kč
21% DPH	9 599,52 Kč
Cena celkem s DPH	55 311,52 Kč

(slovy: padesátpěttisícšestjedenáct/52 korunčeských)

Cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH	584 496,00 Kč
21% DPH	122 744,16 Kč
Cena celkem s DPH	707 240,16 Kč

(slovy: sedmsetšestmsetšesttisícšestčtyřicet/16 korunčeských)

Článek 2

- 2.1. Ostatní, tímto dodatkem nekomentovaná ustanovení smlouvy, se nemění a zůstávají i nadále

v platnosti.

- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.
- 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – vícenáklady, počet listů: 1

V Praze dne 28-04-2017

V Bystřici dne 26/4/2017

Za objednatele:



.....
Ing. Ladislav HAMPEL
Vedoucí OdP Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele:



.....
Ladislav Hampele
jednatel


ESOLAR s.r.o., K Líšnu 126, 257 51 Bystřice

ložkový rozpočet - výměna štitové výplně v budově č. 097 Dílny ve VTM Lešany

Položka:	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Vybourání cihelné nadezdívky z dutých cihel	m2	22,6	118,00	2 666,80
Zdivo štitové Ytong tl. 7,5 - 10 cm	m2	22,6	642,00	14 509,20
Úprava vnitřních stěn tmelem, armovací sítí a aktivovaným štukem	m2	22,6	325,00	7 345,00
Výplň spáry zdivo/krov PUR pěnou	m2	21,0	140,00	2 940,00
Lešení pomocné v. 8 m, montáž, demontáž	m2	115,0	120,00	13 800,00
Přesun hmot pro budovy zděné	t	2,6	635,00	1 651,00
Doprava pracovníků a materiálu	kpl.	1,0	2 800,00	2 800,00
Celkem Kč bez DPH:				45 712,00
DPH 21%:				9 599,52
Celkem Kč včetně DPH:				55 311,52

Dne 24.4.2017

Vypracoval: L.Vintner

